
UCHWAŁA Nr 163/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 06.11.2024 r.

w sprawie rozpatrzenia petycji.      

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 10 ust. 1 w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca

2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r. poz. 870), Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala, co następuje:

§ 1

Rozpatruje  się  petycję  w  sprawie  poprawy  bezpieczeństwa  poprzez  budowę  chodnika

w miejscowości Ługi wzdłuż drogi powiatowej  nr 4630W  Olszewo – Dębsk – Nadratowo – Ługi,

w sposób określony w uzasadnieniu niniejszej uchwały. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Mławskiemu.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

                                                                                Zarząd Powiatu Mławskiego
                                                                                 

1.Witold Okumski………….……………..

2.Tomasz Robert Chodubski……...……….

3.Maciej Jakubowski……………………….

4.Artur Kacprzak…………………………...

5.Jacek Szlachta…………..……………….

 



UZASADNIENIE

W dniu 05 listopada 2024 r. Powiatowy Zarząd Dróg w Mławie przekazał do Zarządu Po-

wiatu Mławskiego petycję mieszkańców miejscowości Ługi, złożoną w interesie publicznym, doty-

czącą poprawy bezpieczeństwa poprzez budowę chodnika w miejscowości Ługi, gm. Szreńsk 

wzdłuż drogi powiatowej nr  4630W  Olszewo – Dębsk – Nadratowo – Ługi.

    Zarząd Powiatu Mławskiego nie kwestionuje zasadności budowy chodnika przy w/w drodze

powiatowej, jednak ze względu na ograniczone środki finansowe w roku 2024 budowa chodnika

nie będzie mogła być zrealizowana. Zarząd Powiatu Mławskiego w budżecie Powiatu Mławskiego

na  rok  2025  przewiduje  utworzenie   wspólnie  z  Gminami  Powiatu  Mławskiego   funduszu

remontowo –  inwestycyjnego  z  przeznaczeniem  na  remonty  i  przebudowy dróg  powiatowych

w szczególności budowy chodników. Zadania te będą wykonywane w porozumieniu z Gminami

sukcesywnie w kolejnych latach. 


